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NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Po2ita: M€simdhEn e per Matematik6{ afat te aktu , shkolla SHFMU "Zenun n6G ona

Kryetari/j a i/e komis ionit
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I Beltina Dula PO

Egzond Salla Toska PO

Njoftohen td gjithE kandidatet qd kanE aplikuar p6r vendin e punEs Mesimdh€nds/e p€r
MatematikE t'i ndnshtrohen testit me shkrim me datE 30.09.2024 (e hEnE) n€ bazE ta konkursit
publik me nr. RN00014770 tE datEs 07.08.2024, duke filluar nga ora 1.0:00 n€ Administraten
komunale, kati 2,

Pozita: MEsimdhEnEs/e pEr Matematik6( afat tE pacaktuarl, shkolla SHFMU "Shtjefan Gieqovi,, n€
zym.

2.



Pozita :MEsimdhEn€s p€r TIK (afat t€ pacaktuar, shkolla SHFMU "Zrnun Qoqaj" nE Gjonaj p€r l6
or6.

Pozita: MisimdhGnis p€r TIK(afat t€ pacaktuar), SHFMU "Shtjelbn Gjeqovi' nd Zym p€r 6 or€.

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidstlUes

Ftohet
ne testim

me
shkrimd

a ,:(
o-!

6l
,!a

U

E;.E
= E r.,

E *E

c, :6
6t!

7EZ
i '= t4)

(! E":
=, E

,k;bLA

cE c i,Q tr .:l :4, I

E?,?IEL= E:.) !r

I Egzond Salla Toska PO

2 Nita Kovaqi PO

3 Edona Qengaj PO

Ariona Hashani PO

5 Rezarta Shatri PO

6 Blendina Berisha PO

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidatlUes

t6

Ftohet
n€ testim

me
shkrim

.;E
"l

:q, l
a! -q

irE
(.) f

E;'E I

g sf I
6 E- :'e-

a' -?. E
r-=L
ia)i6

o E .:l :qJ .:||

€ E,E: iL= E:6l 5

I Egzon€ Salla Toska PO

Nita Kovaqi PO

PO

4 Ariona Hashani PO

5 Rezarta Shatri PO

6 Blendina Berisha PO

Kryetari/j a i/e komisionit

SiDaB nenit 20. Dlka 3 t€ rresullores

4.

2.

3. Edona Qengaj



Pozita: MEsimdhdnEs p€r TIK(afat ti pacaktuar), shkolla SHFMU..Mid,hat FrashEri" nd Krajk
p€r 8 o16.

Pozita:MGsimdh€nEs p6r TIK(afat t6 pacaktuar), shkolla SHFMU ..Shtjelbn Gjeqovi" nE Bregdri
p€r 4 o16.
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I Egzond Salla Toska PO

2 Nita Kovaqi PO

l Edona Qengaj PO

Ariona Hashani P()

5 Rezana Shatri PO

6 Blendina Berisha PO
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I Egzon€ Salla Toska PO

7 Edona Qengaj PO

l Ariona Hashani PO

4 Rezarta Shatri PO

5 Blendina Berisha PO
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Pozita:M€simdh€n€s p6r TIK(afat tG pacaktuar), SHFMU "Lidhja e Prizrenit" n€ Prizren p€r 4
o16.
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I Nita Kovaqi PO

2 Edona Qengaj PO

3
Ariona Hashani PO

4 Blendina Berisha PO
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